檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府環境保護局　函

地址：11008臺北市市府路1號6、7樓

承辦人：鄭頎一

電話：02-2720-8889分機1764

電子信箱：la-cijenq@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國102年10月29日

發文字號：北市環秘(一)字第10237804600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府參加經濟部國際貿易局「2013年臺灣國際智慧綠

色城市展」一案，特策劃「臺北低碳之都」主題館，惠請

轉知並鼓勵所屬踴躍前往參觀，請 查照轉知。

說明：

一、旨揭綠色城市展假臺北世貿1館舉行，本市策劃「臺北低

碳之都」主題館係以設計之都、友善運輸、健康雲端管理

、智慧綠建築、綠色能源及節能減碳等為主軸，展現本市

低碳節能執行成果。

二、活動期間於11月2日上午10時至下午4時，開放一般民眾進

場參觀，參加者可獲得公務人員終身學習時數及環境教育

時數證明4 小時，請鼓勵所屬人員及民眾前往參觀。

正本：臺北市政府各一級機關 (臺北市政府環境保護局除外)、臺北市政府教育局所屬

公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2013-10-29
15:20:22